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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2026 година  на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, – Општина Кисела 
Вода, донесен на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/1	                     ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                    Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б,  од Закон за вработени во јавен сектор (Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Кузман Јосифовски Питу“ - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода 
со бр. 17-5725/1 од 10.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет 
и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Кузман Јосифовски Питу“ – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ООУ „ Кузман Јосифовски Питу “- Општина Кисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/4	     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година	  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	     Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на О.О.У.,,Партенија Зографски,, – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2026 година  на О.О.У.,,Партенија Зографски,, – Општина Кисела Вода, 
донесен на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/2                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б,  од Закон за вработени во јавен сектор (Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Партенија Зографски“ - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со 
бр.17-6074/1 од 19.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет и 
седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Партенија Зографски“ – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на ООУ „Партенија Зографски“ – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ООУ „Партенија Зографски“- Општина Кисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/5                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година  на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, – Општина Кисела Вода, 
донесен на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/3	                      ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година  	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје	                       Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б,  од Закон за вработени во јавен сектор (Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ 
„ Невена Георгиева-Дуња“ - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода 
со бр.17-6054/1 од 18.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет и 
седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Невена Георгиева-Дуња“ – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ООУ „Невена Георгиева-Дуња“- Општина Кисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/6	    ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година  на О.О.У.,,Кузман Шапкарев,, – Општина Кисела Вода, донесен 
на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/4                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                     Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б,  од Закон за вработени во јавен сектор (Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Кузман Шапкарев“ - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со 
бр.17-6222/1 од 24.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет и 
седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Кузман Шапкарев“ – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на ООУ „Кузман Шапкарев“ – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ООУ „Кузман Шапкарев“ - Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/7	          ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	          Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2026 година  на О.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево – Општина Кисела 
Вода, донесен на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/5	                      ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година 	                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б,  од Закон за вработени во јавен сектор (Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Рајко Жинзифов,, -н.Драчево - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела 
Вода со бр.09-6016/1 од 18.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на својата 
Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ „Рајко 
Жинзифов,, -н.Драчево – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на ООУ „Рајко Жинзифов,, -н.Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ООУ „Рајко Жинзифов,, -н.Драчево - Општина Кисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/8	    ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	           Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година  на О.О.У.,, Св. Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела 
Вода, донесен на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/6	                       ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                     на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                        Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 13 23 Јули 2025



Врз основа на член 20-б,  од Закон за вработени во јавен сектор (Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Св. Климент Охридски,, с.Драчево - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина 
Кисела Вода со бр.17-6203/1 од 24.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ „Св. 
Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на ООУ „Св. Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ООУ „Св. Климент Охридски,, с.Драчево - Општина Кисела Вода, Скопје и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/9	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	     Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на О.О.У.,,Круме Кепески,,  – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година  на О.О.У.,,Круме Кепески,, – Општина Кисела Вода, донесен на 
Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 
јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/7	                        ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година 	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје	                           Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б,  од Закон за вработени во јавен сектор (Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Круме Кепески,, - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со бр.09-
6175/1 од 23.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ „Круме 
Кепески,, – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на ООУ „Круме Кепески,, – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ООУ „Круме Кепески,, - Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/10	    ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                     Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 
2026 година  на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,  – Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2026 година  на О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, – Општина Кисела Вода, донесен 
на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/8	                     ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20-б,  од Закон за вработени во јавен сектор (Службен весник на 
РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода  бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот план за вработување за 2026 година на ООУ 
„Кирил Пејчиновиќ,, - Општина Кисела Вода, Скопје доставен до Општина Кисела Вода со 
бр.17-6514/1 од 02.07.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет и 
седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2026 година на ООУ „Кирил 
Пејчиновиќ,, – Општина Кисела Вода

1. Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на ООУ „Кирил Пејчиновиќ,, – Општина Кисела Вода, Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до ООУ „Кирил Пејчиновиќ,, - Општина Кисела Вода, Скопје и Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/11	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	     Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДА Реконструкција на линиски објект- Дел од локален 
пат од мост Драчево до Охис на територија на Општина Кисела Вода за 2025-2026 

година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДА Реконструкција на линиски 
објект- Дел од локален пат од мост Драчево до Охис на територија на Општина Кисела Вода за 
2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/9	                       ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДА
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛИНИСКИ ОБЈЕКТ ДЕЛ ОД ЛОКАЛЕН ПАТ ОД МОСТ ДРАЧЕВО 

ДО ОХИС НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи........................... 6.545.539,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…26.182.157,00 денари

Вкупно ......................................................................................32.727.696,00 денари

Реализатор:
Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/12	   ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	     Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДБ Реконструкција на улица Киро Фетак во дел кај 
мостот за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДБ Реконструкција на улица 
Киро Фетак во дел кај мостот за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/10                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година 	               на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДБ
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА КИРО ФЕТАК ВО ДЕЛ КАЈ МОСТОТ 

2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи........................... 1.034.617,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................….4.138.469,00 денари

Вкупно ........................................................................................5.173.086,00 денари

Реализатор:
Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/13	   ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	      Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 22 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДД Новопроектирана улица 2 и паркинг простор во 
КО Кисела Вода 1 (позади Кузман Јосифовски Питу) на територија на општина Кисела 

Вода за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДД Новопроектирана улица 2 
и паркинг простор во КО Кисела Вода 1 (позади Кузман Јосифовски Питу) на територија на 
општина Кисела Вода за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/11                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                     на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                          Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДД
НОВОПРОЕКТИРАНА УЛИЦА 2 И ПАРКИНГ ПРОСТОР ВО КО КИСЕЛА ВОДА 1  (позади 

ОУ Кузман Јосифовски Питу) НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 2025 – 
2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи............................991.353,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи...........................3.965.411,00 денари

Вкупно .......................................................................................4.956.764,00 денари

Реализатор:
   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/14                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                    Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 24 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДИ Реконструкција на улица Томе Арсовски во ДУП за 
локалитет Бирарија на територија на општина Кисела Вода за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДИ Реконструкција на улица Томе 
Арсовски во ДУП за локалитет Бирарија на територија на општина Кисела Вода за 2025-2026 
година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/12                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                        Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДИ
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ТОМЕ АРСОВСКИ ВО ДУП ЗА ЛОКАЛИТЕТ БИРАРИЈА 

НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи..........................2.737.441,00 денари

Втора фаза – 2026 година градежни работи..........................10.949.764,00 денари

Вкупно ......................................................................................13.687.205,00 денари

Реализатор:
Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/15                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025                                                                           на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДК Реконструкција на улица Жил Верн за 2025-2026 
година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДК Реконструкција на улица Жил 
Верн за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/13                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДК
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ЖИЛ ВЕРН 

2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................1.609.390,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................….6.437.561,00 денари

Вкупно ........................................................................................8.046.951,00 денари

Реализатор:
   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/16	      ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                    Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДЗ Реконструкција на улица 527 за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДЗ Реконструкција на улица 
527 за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/14                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                          Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДЗ
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА 527

2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................… 780.480,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…..3.121.922,00 денари

Вкупно ........................................................................................3.902.402,00 денари

Реализатор:
   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/17                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година	  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	                  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 30 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДП Основен проект за пешачки патеки со партерно 
уредување на просторот пред сала Расадник за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДП Основен проект за пешачки 
патеки со партерно уредување на просторот пред сала Расадник за 2025-2026 година, 
донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/15	                       ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година    	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје	                        Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДП
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ СО ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 

ПРЕД САЛА РАСАДНИК
2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................5.518.299,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…22.073.198,00 денари

Вкупно ......................................................................................27.591.497,00 денари

Реализатор:

   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/18                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                    Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДУ Реконструкција на улица Фредерик Шопен во ДУП 
локалитет Бирарија на територија на општина Кисела Вода за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДУ Реконструкција на улица 
Фредерик Шопен во ДУП локалитет Бирарија на територија на општина Кисела Вода за 2025-
2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/16	                          ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје	                         Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДУ
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦА ФРЕДЕРИК ШОПЕН ВО ДУП ЛОКАЛИТЕТ БИРАРИЈА НА 

ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА
2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................2.643.391,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…10.573.565,00 денари

Вкупно ......................................................................................13.216.956,00 денари

Реализатор:

Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/19	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	   Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈАВ Основен проект за јавно улично осветлување за 
патот кон манастир Пеленица за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈАВ Основен проект за јавно улично 
осветлување за патот кон манастир Пеленица за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и 
седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/17                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈАВ
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ЈАВНО УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПАТОТ КОН МАНАСТИР 

ПЕЛЕНИЦА
2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи..........................1.923.471,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…7.693.883,00 денари

Вкупно ........................................................................................9.617.354,00 денари

Реализатор:

Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/20                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                                на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 36 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДР Реконструкција на линиски објекти улица Саса 
со краци, улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван Хаџиниколов на 

територија на општина Кисела Вода Опфат улица Речиште со краци за 2025-2026 
година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДР Реконструкција на линиски 
објекти улица Саса со краци, улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван 
Хаџиниколов на територија на општина Кисела Вода Опфат улица Речиште со краци за 2025-
2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/18                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                   на Општина Кисела Вода 
Скопје	                   Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДР
ЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛИНИСКИ ОБЈЕКТИ - ул.„САСА со краци,ул.„РЕЧИШТЕ“ со 
краци,улици во ГЕРНИИКА и ул.„Иван ХаџиНиколов“ на територија на општина 

КИСЕЛА ВОДА опфат ул.„РЕЧИШТЕ“ со краци

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................2.015.029,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................….8.060.117,00 денари

Вкупно ......................................................................................10.075.146,00 денари

Реализатор:

Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/21                                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДЈ Реконструкција на линиски објекти улица Саса 
со краци, улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван Хаџиниколов на 

територија на општина Кисела Вода Опфат улица Иван Хаџиниколов со краци и улица 
Герника за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДЈ Реконструкција на линиски 
објекти улица Саса со краци, улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван 
Хаџиниколов на територија на општина Кисела Вода Опфат улица Иван Хаџиниколов со краци 
и улица Герника за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/19                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година 	                      на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДЈ
ЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛИНИСКИ ОБЈЕКТИ - ул.„САСА со краци,ул.„РЕЧИШТЕ“ со 
краци,улици во ГЕРНИИКА и ул.„Иван ХаџиНиколов“ на територија на општина 

КИСЕЛА ВОДА опфат ул.„ИВАН ХАЏИ НИКОЛОВ“ со краци и ул.„ГЕРНИКА“

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................2.886.869,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…11.547.478,00 денари

Вкупно ......................................................................................14.434.347,00 денари

Реализатор:

   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/22                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 40 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДХ Реконструкција на линиски објекти улица Саса 
со краци, улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван Хаџиниколов на 

територија на општина Кисела Вода Опфат улица Саса со краци за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДХ Реконструкција на линиски 
објекти улица Саса со краци, улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван 
Хаџиниколов на територија на општина Кисела Вода Опфат улица Саса со краци за 2025-2026 
година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/20	                        ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                        Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДХ
ЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛИНИСКИ ОБЈЕКТИ - ул.„САСА со краци,ул.„РЕЧИШТЕ“ со 
краци,улици во ГЕРНИИКА и ул.„Иван ХаџиНиколов“ на територија на општина 

КИСЕЛА ВОДА опфат ул.„САСА“ со краци

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................5.112.496,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи..........................20.449.985,00 денари

Вкупно ......................................................................................25.562.481,00 денари

Реализатор:

 Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/23                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈДФ Основен проект за реконструкција на коритото 
на Мала Рада (Дното на коритото, довршување на венец потпорни зидови и пешачка 

патека на насипот на Р. Мала Рада) за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈДФ Основен проект за 
реконструкција на коритото на Мала Рада (Дното на коритото, довршување на венец потпорни 
зидови и пешачка патека на насипот на Р. Мала Рада) за 2025-2026 година, донесенa на 
Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 
јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/21                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈДФ
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КОРИТОТО НА МАЛА РАДА (ДНОТО НА 

КОРИТОТО,ДОВРШУВАЊЕ НА ВЕНЕЦ НА ПОТПОРНИ ЗИДОВИ И ПЕШАЧКА ПАТЕКА НА 
НАСИПОТ НА РЕКА МАЛА РАДА)

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................1.839.242,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи..........................25.260.968,00 денари

Вкупно ......................................................................................27.100.210,00 денари

Реализатор:

   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/24                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈИМ Основен проект за реконструкција на 
атмосверски канал (Црн Канал) од улица Малешевска 1 до Мала Рада во КО Драчево 2 

Општина Кисела Вода за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈИМ Основен проект за 
реконструкција на атмосверски канал (Црн Канал) од улица Малешевска 1 до Мала Рада во 
КО Драчево 2 Општина Кисела Вода за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/22	                    ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година 	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                      Oрце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈИМ
ОСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА АТМОСФЕРСКИ КАНАЛ(ЦРН КАНАЛ) ОД 

ул.„МАЛЕШЕСКА 1“ до МАЛА РАДА ВО КО ДРАЧЕВО 2 
ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи........................... 2.190.104,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…30.079.864,00 денари

Вкупно ......................................................................................32.269.968,00 денари

Реализатор:

   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/25                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈИН Фекална канализација за Бабин Дол УП за четврт 
Ј14 за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈИН Фекална канализација за 
Бабин Дол УП за четврт Ј14 за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/23	                       ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година 	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЈИН
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА БАБИН ДОЛ УП ЗА ЧЕТВРТ Ј14

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................1.838.734,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…25.254.002,00 денари

Вкупно ......................................................................................27.092.736,00 денари

Реализатор:

   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/26                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈИЛ Атмосверска канализациона мрежа на дел од 
улица Томе арсовски од Шампионче со парк Бирарија на територија на општина 

Кисела Вода за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈИЛ Атмосверска канализациона 
мрежа на дел од улица Томе арсовски од Шампионче со парк Бирарија на територија на 
општина Кисела Вода за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/24                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година  	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈИЛ
АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА НА ДЕЛ ОД ул.„ТОМЕ АРСОВСКИ“ ОД 

ШАМПИОНЧЕ СО ПАРК БИРАРИЈА НА ТЕРИТОРИЈА
 НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................… 150.133,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…..2.061.997,00 денари

Вкупно ........................................................................................2.212.130,00 денари

Реализатор:

Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/27                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЈГД подобрување на системот за водоснабдување во 
рурална населба Каменик Општина Кисела Вода (резервоар – секундарна мрежа) за 

2025-2027 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЈГД подобрување на системот за 
водоснабдување во рурална населба Каменик Општина Кисела Вода (резервоар – секундарна 
мрежа) за 2025-2027 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/25	                     ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЈГД
ПОДОБРУВАЊЕ НА СИСТЕМОТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ ВО РУРАЛНА НАСЕЛБА 

КАМЕНИК ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
(РЕЗЕРВОАР, СЕКУНДАРНА МРЕЖА)

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................… 100.000,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…13.900.000,00 денари

Трета Фаза - 2027 година градежни работи............................14.000.000,00 денари

Вкупно ......................................................................................28.000.000,00 денари

Реализатор:

Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/28                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                    Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЕАГ реконструкција на објект месна заедница Драчево 
КП 8411/1 КО Драчево 1 за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЕАГ реконструкција на објект 
месна заедница Драчево КП 8411/1 КО Драчево 1 за 2025-2026 година, донесенa на Педесет 
и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/26	                         ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                           Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЕАГ
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОБЈЕКТ МЗ ДРАЧЕВО КП8411/1 КО ДРАЧЕВО 1

2025 – 2026 ГОДИНА

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................6.539.413,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…26.157.651,00 денари

Вкупно ......................................................................................32.697.064,00 денари

Реализатор:

   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/29                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                               Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма ЕАВ реконструкција на објект месна заедница Пинтија 
КП 6377 КО Кисела Вода 2 за 2025-2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма ЕАВ реконструкција на објект месна 
заедница Пинтија КП 6377 КО Кисела Вода 2 за 2025-2026 година, донесенa на Педесет и 
седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 
година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/27                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                           Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

 РАЗВОЈНА ПРОГРАМА  ЕАВ
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОБЈЕКТ МЗ ПИНТИЈА КП 6377 КО КИСЕЛА ВОДА 2

Време на реализација:

Прва фаза –   2025 година градежни работи...........................4.653.798,00 денари

Втора фаза – 2026година градежни работи........................…18.615.191,00 денари

Вкупно ......................................................................................23.268.989,00 денари

Реализатор:

   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/30                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополна на Програма Ј – подпрограма Ј40 – јавна 
чистота

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на Програма Ј – 
подпрограма Ј40 – јавна чистота, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/28	                      ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                      на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 алинеја 6 и точка 4 од Законот за Град 
Скопје (Сл.Весник на РМ бр.55/04 бр.158/2011 ),член 95,                               став 3 од закон за 
градежно земјиште Сл.Весник на РМ бр15/2015, бр98/2015, бр193/2015,бр.226/2015,бр.31/20
16,бр.142/2016,бр190/2016) член 16, став 1, точка 1,алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34 
од Статутот на општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), 
Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 
16 јули 2025 година, донесе:

		  Програма за измена и дополна на Програма Ј – подпрограма Ј40 – јавна 
чистота

  

Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј)- комунални дејности за 2025 година   
подпрограма Ј40 јавна чистота(капитални расходи)  

Подпрограмата Ј40 од планираните 15.600.000,00 се зголемува за 300.000,00 денари и 
сега изнесува 15.900.000,00 денари

Во подставка 425990 Други Договорни услуги од планираните 14.000.000,00 денари се 
зголемува  за 300.000,00 денари и сега изнесува  14.300.000,00 денари

Реализацијата на Програмата Ј комунални дејности ја врши Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода преку Секторот за комунални работи, инфраструктура, сообраќај и 
заштита на животната срединa.

Програмата за измена и дополна на Програмата (Ј) Комунални дејности на општина 
Кисела Вода за 2025 година стапува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-6749/31                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                    Светлана Колариќ с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма - Програма НАВ – Основно образование (Капитални 
расходи) Основен проект за доградба на општинско основно училиште „Невена 

Георгиева Дуња“- Општина Кисела Вода и основен проект за доградба на општинско 
основно училиште „Невена Георгиева Дуња“- Општина Кисела Вода – втор дел 

(адаптација и новопланиран партер) за 2025 – 2026 година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма - Програма НАВ – Основно 
образование (Капитални расходи) Основен проект за доградба на општинско основно 
училиште „Невена Георгиева Дуња“- Општина Кисела Вода и основен проект за доградба на 
општинско основно училиште „Невена Георгиева Дуња“- Општина Кисела Вода – втор дел 
(адаптација и новопланиран партер) за 2025 – 2026 година, донесенa на Педесет и седмата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/29	                 ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                      Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА

ПРОГРАМА НАВ – ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ )
Основен проект за доградба на општинско основно училиште „Невена Георгиева 

Дуња“- Општина Кисела Вода и основен проект за доградба на општинско основно 
училиште „Невена Георгиева Дуња“- Општина Кисела Вода – втор дел (адаптација и 

новопланиран партер) за 2025 – 2026 година

Цели:

- Подобрување на условите за престој на учениците во училиштето.
- Подобар и поквалитетен воспитно образовен процес.
- Зголемување на капацитетите на училиштето

Време на реализација:

Прва фаза – 2025 година градежни работи.........................8.000.000,00 денари

Втора фаза – 2026 година градежни работи....................25.364.319,00 денари

Вкупно .................................................................................33.364.319,00 денари

Реализатор:

   Општина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/32                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Развојна Програма - Програма НАГ – Основно образование (Капитални 
расходи) Основен проект за спортска сала (затворено спортско игралиште) подрачно 

основно училиште „Круме Кепески“- Припор, Општина Кисела Вода за 2025 – 2026 
година

1. Со ова Решение се објавува Развојната Програма - Програма НАГ – Основно 
образование (Капитални расходи) Основен проект за спортска сала (затворено спортско 
игралиште) подрачно основно училиште „Круме Кепески“- Припор, Општина Кисела Вода 
за 2025 – 2026 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/30	                       ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите ( Сл.Весник на Р.М. бр. 64/05; 4/08; 
103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), член 34, став 1 точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 
година, донесе:

РАЗВОЈНА ПРОГРАМА
ПРОГРАМА НАГ – ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

Основен проект за спортска сала (затворено спортско игралиште) подрачно основно 
училиште „Круме Кепески“- Припор, Општина Кисела Вода 

 за 2025 – 2026 година 

Цели

 - Подобрување на условите за жителите на постојниот простор
- Реанимација и привлекување на младите генерации од околината и регионот за 

здрав и спортски живот.
- Младите и жителите би добиле услови за одржување на спортски активности

Време на реализација:

Прва фаза – 2025 година градежни работи........................4.972.077,00 денари

Втора фаза – 2026 година градежни работи.....................14.916.232,00 денари

Вкупно .................................................................................19.888.309,00 денари

Реализатор:

Oпштина Кисела Вода

Оваа Развојна програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/33                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополна на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  и 
Програма за работа на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на Програма ( ЛО 
) – спорт и рекреација  и Програма за работа на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 
година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/31	                         ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                                Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.
Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на својата 
Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ПРОГРАМА

за измена и дополна на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  и Програма за работа на 
ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година

  Член 1

Се врши измена на Програмата (ЛО) спорт и рекреација и Програма за работа на ЈКП 
КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година со бр. 09-11562/9 од 27.12.2024  година, на начин 
што во делот:

Програмата на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ, која што е во склоп на Програмата 
(ЛО) спорт и рекреација за 2025 година на начин што во делот на Детален табеларен приказ 
на трошоци за 2025 година, зборовите зборовите „Тотал за 2025 – 9.000,000,00 денари“ се 
заменуваат со зборовите „Тотал за 2025 – 9.350.000,00 денари“

Делот ВКУПНО Буџет за Програма за спорт и рекреација (ЛО) 19.493.000,00 се менува 
во 19.843.000,00.

Во останатиот текст на Програмата (ЛО) спорт и рекреација за 2025 година истата 
останува непроменета.

Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/34                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	     Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополна на Програма В – предучилишно 
воспитување за 2025 година и Програма (В1) – предучилишно воспитување – 

капитални трошоци за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на Програма В – 
предучилишно воспитување за 2025 година и Програма (В1) – предучилишно воспитување 
– капитални трошоци за 2025 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/32	                       ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на општина Кисела Вода (Сл.Гласник на 
општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет и 
седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ПРОГРАМА

за измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување за 2025 година и 
Програма (В1) – предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 година

Член 1

 Се врши измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување и Програма 
(В1) – предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 година  објавена во Службен 
гласник на општина Кисела Вода бр. 01/2025, на начин што: 

Во делот “Проект “ХИГИЕНСКИ ПАКЕТИ НАМЕНЕТИ ЗА ДЕЦАТА ВО ЈАВНИТЕ 
ДЕТСКИ ГРАДИНКИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА “ со предвидени средства 400.000,00 
денари” се одземаат средства во износ од 400.000,00 денари, односно се прави пренамена 
на предвидените средства.

Вкупниот Буџет за Програма В И В1 73.780.000,00  денари се намалува за 400.000,00 
денари, односно вкупниот Буџет ќе изнесува 73.380.000, 00 денари.

Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/35                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски 
развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на Програма Г1 – 
локален економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2025 
година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/33	                       ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на општина Кисела Вода (Сл.Гласник на 
општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на својата Педесет и 
седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ПРОГРАМА

за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма ГД0 – 
проекти за енергетска ефикасност  за 2025 година

Член 1

 Се врши измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма 
ГД0 – проекти за енергетска ефикасност за 2025 година објавена во Службен гласник на 
општина Кисела Вода бр. 01/2025 и измена и дополна на Програма Г1 – локален економски 
развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2025 година објавена во 
Службен гласник на општина Кисела Вода бр. 07/2025 на начин штона начин што: 

-Во делот “Проектирање и поставување на фотоволтаици на основните чилишта 
во општина Кисела Вода”  со вкупно средства 4.000.000,00 денари се заменува со 
зборовите “Проектирање и поставување на фотоволтаици на основните училишта во 
општина Кисела Вода”   со вкупно средства 3.250.000,00 денари”
-Во делот “Проектирање и поставување на фотоволтаици на јавните детски градинки 
во општина Кисела Вода со вкупно средства : 2.000.000,00 денари ” се заменува со 
зборовите “Проектирање и поставување на фотоволтаици на јавните детски градинки 
во општина Кисела Вода“ со вкупно средства 100.000,00 денари

Во останатиот текст Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма ГД0 – 
проекти за енергетска ефикасност  за 2025  година останува непроменета.

Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/36                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                              Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за 2025 година, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/34                                                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 69 23 Јули 2025



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија” број 5/2002 и Службен весник на РСМ 202/24) и член 29 став 1 од 
Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018, и 
Службен весник на РСМ 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24, 37/25), Советот на 
Општина Кисела Вода на    57 седница, одржана на 16.07.2025  година, донесе  

 
 

Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
 

Член 1 
 
Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година се состои од: 

                                                                                                                                                                        во 
денари 

                                                                                                      БУЏЕТ                                  РЕБАЛАНС 
 
 

I. Вкупни приходи                                   1.312.104.039          1.378.785.915 
 - Даночни приходи                                                                       387.200.000 387.200.000 
- Неданочни приходи                                                                     90.323.000   93.023.000 
- Капитални приходи                                                                       43.037.815   43.037.815 
- Приходи од дотации                                                                  572.837.747 572.837.747 
- Трансфери                                                                                     201.598.477                           265.580.353 
- Приходи од донации                                                                   17.107.000  17.107.000 
 
 
II. Вкупни расходи                                                                 1.545.395.517                      1.620.577.393 
- утврдени намени                                                                        1.540.395.517                       1.615.027.393 
- резерви                                                                                                 5.000.000      5.550.000 
 
III. Дефицит             -233.291.478                         -241.791.478 
 
IV.Финансирање             233.291.478                            241.791.478 
 
Прилив                                                                                               246.231.478                            254.731.478 
Домашно задолжување                                                                   6.400.000   6.400.000 
Депозит                                                                                              239.831.478                           248.331.478 
Одлив                                                                                                    12.940.000 12.940.000 
Отплата на главница                                                                         12.940.000                              
12.940.000 
 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 
расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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член 3 
 
 Измените и дополнувањата на Буџетот на општина Кисела Вода за 2025 
година влегуваат во сила со денот на донесувањето, а ќе се објават во “Службен 
Гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Број   09-6749/37                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  16.07.2025 година                                        на Советот на Општина Кисела Вода 
        Скопје                               Светлана Колариќ 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за прифаќање на донација - 10 корпи за отпадоци

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за прифаќање на донација - 10 корпи за 
отпадоци, донесенa на Педесет и седмата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/35	                       ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на својата Педесет и седма пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА - 10 КОРПИ ЗА ОТПАДОЦИ

Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – 10 корпи за отпадоци, која се дава од Друштво 
за производство, трговија и услуги ЏОНСОН МЕТИ  ДООЕЛ Скопје, во вредност од 109.740,оо 
денари со вклучен ДДВ. 

Член 2

Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 
донација со Друштво за производство, трговија и услуги ЏОНСОН МЕТИ  ДООЕЛ Скопје, во 
насока на спроведување на оваа одлука.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“.

Број 09-6749/38                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Пепи 
Казаков 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Пепи Казаков, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/36	                        ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година    	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје 	                     Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Пепи Казаков бр.09-5381/1 
од 02.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата пленарна 
седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Пепи Казаков

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-5381/1 од 02.06.2025 година на Пепи Казаков со живеалиште 
на ул. Антон Попов бр.26/1-6 Скопје, за доделување на еднократна парична помош. Се 
доделуваат парични средства во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/39                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                              Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Соња Игњевска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Соња Игњевска, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/37                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Соња Игњевска бр.09-6145/1 
од 23.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата пленарна 
седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Соња Игњевска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6145/1 од 23.06.2025 година на Соња Игњевска со 
живеалиште на ул. Речиште бр.10 Скопје, за доделување на еднократна парична помош. Се 
доделуваат парични средства во износ од 6.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/40                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	    Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Ленка Огњановска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Ленка Огњановска, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/38                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Ленка Огњановска 
бр.09-6697/1 од 08.07.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Ленка Огњановска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6697/1 од 08.07.2025 година на Ленка Огњановска со 
живеалиште на ул. Герника 1 бр.86 Скопје, за доделување на еднократна парична помош. 
Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/41                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р. 

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 128 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Сашка Богданова Ајцева

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Сашка Богданова Ајцева, донесена на  Педесет и седмата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/39                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година    	              на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                          Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 129 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Сашка Богданова Ајцева 
бр.09-5852/1 од 13.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Сашка Богданова Ајцева

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-5852/1 од 13.06.2025 година на Сашка Богданова Ајцева 
со живеалиште на ул. Ѓорѓи Сугаре бр.8/6-22 Скопје, за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина 
Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/42                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                               Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 130 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Габријела Ѓорѓевиќ

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Габријела Ѓорѓевиќ, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/40	                     ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                           Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 131 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Габријела Ѓорѓевиќ 
бр.09-5465/1 од 03.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Габријела Ѓорѓевиќ

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-5465/1 од 03.06.2025 година на Габријела Ѓорѓевиќ со 
живеалиште на ул. Антон Попов бр.20/1-11 Скопје, за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина 
Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/43                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 132 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Елена Станковска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Елена Станковска, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/41                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                           Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 133 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Елена Станковска 
бр.09-5868/1 од 13.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Елена Станковска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-5868/1 од 13.06.2025 година на Елена Станковска со 
живеалиште на ул. Востаничка бр.50А Скопје, за доделување на еднократна парична помош. 
Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/44                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 134 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Роса 
Ѓенчевска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Роса Ѓенчевска, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/42                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 135 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Роса Ѓенчевска бр.09-5545/1 
од 05.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата пленарна 
седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Роса Ѓенчевска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-5545/1 од 05.06.2025 година на Роса Ѓенчевска со 
живеалиште на ул. Доситеј Обрадовиќ бр.5-12 Скопје, за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина 
Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/45                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                     Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 136 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Ана 
Стојановска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Ана Стојановска, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/43                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 137 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Ана Стојановска бр.09-5869/1 
од 13.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата пленарна 
седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Ана Стојановска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-5869/1 од 13.06.2025 година на Ана Стојановска со 
живеалиште на ул. Виктор Иго бр.11 Скопје, за доделување на еднократна парична помош. 
Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/46                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                                на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	        Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 138 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Елена Неделчева

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Елена Неделчева, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/44	                     ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 139 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Елена Неделчева 
бр.09-6137/1 од 23.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Елена Неделчева

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6137/1 од 23.06.2025 година на Елена Неделчева со 
живеалиште на ул. Георги Димитров бр.52/1-11 Скопје, за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина 
Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/47                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                             на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 140 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Благица Тренкоска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Благица Тренкоска, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/45                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                     на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 141 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Благица Тренкоска 
бр.09-6423/1 од 30.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Благица Тренкоска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6423/1 од 30.06.2025 година на Благица Тренкоска со 
живеалиште на ул. Томе Арсовски бр.19В Скопје, за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина 
Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/48                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година	  на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                   Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 142 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Владимир Стојановски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Владимир Стојановски, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/46                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 143 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Владимир Стојановски 
бр.09-6318/1 од 27.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Владимир Стојановски

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6318/1 од 27.06.2025 година на Владимир Стојановски со 
живеалиште на ул. Грнчаровска бр.7 Скопје, за доделување на еднократна парична помош. 
Се доделуваат парични средства во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/49                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                     Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 144 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Валентина Петковска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Валентина Петковска, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/47                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година    	                        на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 145 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Валентина Петковска бр.09-
6057/1 од 19.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата пленарна 
седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Валентина Петковска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6057/1 од 19.06.2025 година на Валентина Петковска со 
живеалиште на ул. Речиште бр.34 Скопје, за доделување на еднократна парична помош. Се 
доделуваат парични средства во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/50                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	          Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 146 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Марко Велковски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Марко Велковски, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/48                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 147 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Марко Велковски бр.09-4515/1 
од 08.05.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата пленарна 
седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Марко Велковски

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-4515/1 од 08.05.2025 година на Марко Велковски со 
живеалиште на ул. Рилски Конгрес бр.67Б Скопје, за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 20.000 денари од Буџетот на Општина 
Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/51                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 148 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Викторија Вељковиќ

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош Викторија Вељковиќ, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/49                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 11 / Strana 149 23 Јули 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Викторија Вељковиќ 
бр.09-6703/1 од 08.07.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Викторија Вељковиќ

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6703/1 од 08.07.2025 година на Викторија Вељковиќ со 
живеалиште на ул.Антон Димитров бр.31 Скопје, за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина 
Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/52                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                               на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 150 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Петар Трајковски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош Петар Трајковски, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/50	                      ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за 
критериумите, постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Петар Трајковски 
бр.09-6316/1 од 27.06.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Петар Трајковски

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6316/1 од 27.06.2025 година на Петар Трајковски со 
живеалиште на ул.Михаил Чаков бр.4/2-7 Скопје, за доделување на еднократна парична 
помош. Се доделуваат парични средства во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина 
Кисела Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/53                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	  Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  11 / Strana 152 23 Јули 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Анѓела Трпевска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош Анѓела Трпевска, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/51                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                            Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Анѓела Трпевска бр.09-6901/1 
од 11.07.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата пленарна 
седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Анѓела Трпевска

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6901/1 од 11.07.2025 година на Анѓела Трпевска со 
живеалиште на ул.Драчевска бр.74 Скопје, за доделување на еднократна парична помош. 
Се доделуваат парични средства во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/54                                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	             Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Драгомир Младеновски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош Драгомир Младеновски, донесена на  Педесет и седмата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 16 јули 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-7209/52                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
23.07.2025 година                                                                                    на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                                             Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барањето на Драгомир Младеновски 
бр.09-6720/1 од 09.07.2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и седмата 
пленарна седница одржана на 16 јули 2025 година, донесе:

ОДЛУКА

 за одобрување средства како еднократна парична помош на Драгомир Младеновски

Член 1

Се прифаќа Барањето бр.09-6720/1 од 09.07.2025 година на Драгомир Младеновски со 
живеалиште на ул.Првомајска бр.7/24 Скопје, за доделување на еднократна парична помош. 
Се доделуваат парични средства во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела 
Вода. 

Член 2

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-6749/55                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
16 јули 2025 година                                                              на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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С О Д Р Ж И Н А:

1.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година  на О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, – Општина Кисела Вода;

2.	 Давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на  
О.О.У.,,Партенија Зографски,, – Општина Кисела Вода;

3.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година  на О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, – Општина Кисела Вода;

4.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година  на O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, – Општина Кисела Вода;

5.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година  на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево – Општина Кисела Вода;

6.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година  на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево – Општина Кисела Вода;

7.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година  на O.О.У.,,Круме Кепески,, – Општина Кисела Вода;

8.	 Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година  на O.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, – Општина Кисела Вода;

9.	 Развојна Програма ЈДА Реконструкција на линиски објект- Дел од локален пат од 
мост Драчево до Охис на територија на општина Кисела Вода за 2025-2026 година;

10.	 Развојна Програма ЈДБ Реконструкција на улица Киро Фетак во дел кај мостот 
за 2025-2026 година;

11.	 Развојна Програма ЈДД Новопроектирана улица 2 и паркинг простор во КО 
Кисела Вода 1 (позади Кузман Јосифовски Питу) на територија на општина Кисела Вода за 
2025-2026 година;

12.	 Развојна Програма ЈДИ Реконструкција на улица Томе Арсовски во ДУП за 
локалитет Бирарија на територија на општина Кисела Вода за 2025-2026 година;

13.	 Развојна Програма ЈДК Реконструкција на улица Жил Верн за 2025-2026 година;
14.	 Развојна Програма ЈДЗ Реконструкција на улица 527 за 2025-2026 година;
15.	 Развојна Програма ЈДП Основен проект за пешачки патеки со партерно 

уредување на просторот пред сала Расадник за 2025-2026 година;
16.	 Развојна Програма ЈДУ Реконструкција на улица Фредерик Шопен во ДУП 

локалитет Бирарија на територија на општина Кисела Вода за 2025-2026 година;
17.	 Развојна Програма ЈАВ Основен проект за јавно улично осветлување за патот 

кон манастир Пеленица за 2025-2026 година;
18.	 Развојна Програма ЈДР Реконструкција на линиски објекти улица Саса со краци, 

улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван Хаџиниколов на територија на 
општина Кисела Вода Опфат улица Речиште со краци за 2025-2026 година;

19.	 Развојна Програма ЈДЈ Реконструкција на линиски објекти улица Саса со краци, 
улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван Хаџиниколов на територија на 
општина Кисела Вода Опфат улица Иван Хаџиниколов со краци и улица Герника за 2025-
2026 година;
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20.	 Развојна Програма ЈДХ Реконструкција на линиски објекти улица Саса со краци, 
улица Речиште со краци, улици во Герника и улица Иван Хаџиниколов на територија на 
општина Кисела Вода Опфат улица Саса со краци за 2025-2026 година;

21.	 Развојна Програма ЈДФ Основен проект за реконструкција на коритото на Мала 
Рада(Дното на коритото, довршување на венец потпорни зидови и пешачка патека на насипот 
на Р. Мала Рада за 2025-2026 година;

22.	 Развојна Програма ЈИМ Основен проект за реконструкција на атмосверски 
канал(Црн Канал) од улица Малешевска 1 до Мала Рада во КО Драчево 2 Општина Кисела 
Вода за 2025-2026 година;

23.	 Развојна Програма ЈИН Фекална канализација за Бабин Дол УП за четврт Ј14 за 
2025-2026 година;

24.	 Развојна Програма ЈИЛ Атмосверска канализациона мрежа на дел од улица 
Томе арсовски од Шампионче со парк Бирарија на територија на општина Кисела Вода за 
2025-2026 година;

25.	 Развојна Програма ЈГД подобрување на системот за водоснабдување во 
рурална населба Каменик Општина Кисела Вода ( резервоар – секундарна мрежа) за 2025-
2027 година;

26.	 Развојна Програма ЕАГ реконструкција на објект месна заедница Драчево КП 
8411/1 КО Драчево 1 за 2025-2026 година;

27.	 Развојна Програма ЕАВ реконструкција на објект месна заедница Пинтија КП 
6377 КО Кисела Вода 2 за 2025-2026 година; 

28.	 Програма за измена и дополна на Програма Ј – подпрограма Ј40 – јавна чистота;
29.	 Развојна Програма -Програма НАВ – Основно образование ( Капитални расходи 

) Основен проект за доградба на општинско основно училиште „Невена Георгиева Дуња“- 
Општина Кисела Вода и основен проект за доградба на општинско основно училиште „Невена 
Георгиева Дуња“- Општина Кисела Вода – втор дел (адаптација и новопланиран партер) за 
2025 – 2026 година;

30.	 Развојна Програма -Програма НАГ – Основно образование ( Капитални расходи ) 
Основен проект за спортска сала (затворено спортско игралиште) подрачно основно училиште 
„Круме Кепески“- Припор, Општина Кисела Вода за 2025 – 2026 година;

31.	 Програма за измена и дополна на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  и 
Програма за работа на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година;

32.	 Програма за измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување 
за 2025 година и Програма (В1) – предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 
година;

33.	 Предлог – Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски 
развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2025 година; 

34.	 Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 
година;

35.	 Одлука за прифаќање на донација - 10 корпи за отпадоци;
36.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Пепи 

Казаков; 
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37.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Соња 
Игњевска; 

38.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Ленка 
Огњановска; 

39.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Сашка 
Богданова Ајцева; 

40.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Габријела 
Ѓорѓевиќ; 

41.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Елена 
Станковска; 

42.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Роса 
Ѓенчевска; 

43.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Ана 
Стојановска; 

44.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Елена 
Неделчева; 

45.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Благица 
Тренкоска; 

46.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Владимир 
Стојановски; 

47.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Валентина 
Петковска; 

48.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Марко 
Велковски;

49.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Викторија 
Вељковиќ; 

50.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Петар 
Трајковски; 

51.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Анѓела 
Трпевска;

52.	 Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Драгомир 
Младеновски; 
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